
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 18.jūlijā                                              Nr.466 

                         (protokols Nr.8,40.§.)  

 

Par prasību norakstīšanu 

Dome izskata Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas sagatavoto lēmuma projektu 

par debitoru parādu norakstīšanu no Smiltenes novada pašvaldības bilances uzskaites un 

pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 11. jūlija  atzinumu (sēdes protokols Nr.9)  un 

Grāmatvedības likuma 4.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 

“Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187.punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2022. gada 28. decembra Nolikumu Nr. 47/22 “Smiltenes novada 

pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikums”, atklāti balsojot 11 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt no Smiltenes novada pašvaldības bilances uzskaites debitoru parādus par 

kopējo summu 667,40 EUR apmērā, tajā skaitā: 

1.1. prasību pret T. B., par dzīvojamās telpas īri parādu 4,32 EUR (četri eiro, 32 

centi) apmērā; 

1.2. prasību pret A. K., komunālo maksājumu parādu 663,08 EUR (Seši simti 

sešdesmit trīs eiro, 08 centi) apmērā. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    E.Avotiņš 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

